
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/158/17 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy:  

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 286 449 zł, w tym: 

- na zadania bieżące 73 482 zł 

- na zadania majątkowe - 212 967 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2. Zmniejsza się plan dochodów na zadania majątkowe o kwotę 212 967 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 304 zł, w tym: 

- na zadania bieżące - 31 200 zł 

- na zadania majątkowe - 269 104 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 226 822 zł, w tym; 

- na zadania bieżące - 34 822 zł 

- na zadania majątkowe 192 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych  

w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej  uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 5 do budżetu dotyczący dotacji udzielanych w 2017 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy - 20 666 189 zł tego: 

- bieżące w wysokości – 16 879 807 zł 

- majątkowe w wysokości –3 786 382 zł 

2)  plan wydatków budżetu gminy - 24 100 803 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16 147 708 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3370



- majątkowe w wysokości – 7 953 095 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 

w wysokości 3 122 854 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 311 760 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3370



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/158/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 14 119,00 0,00 0,00 14 119,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 6 936 107,00 0,00 73 482,00 7 009 589,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 73 482,00 73 482,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 73 482,00 73 482,00 

 bieżące razem: 11 237 357,00 0,00 73 482,00 11 310 839,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 197 394,00 0,00 212 967,00 1 410 361,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 197 394,00 0,00 212 967,00 1 410 361,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 197 394,00 0,00 212 967,00 1 410 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3370



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 197 394,00 0,00 212 967,00 1 410 361,00 

 
  6337 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 197 394,00 0,00 212 967,00 1 410 361,00 

 600   Transport i łączność 1 428 110,00 -212 967,00 0,00 1 215 143,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
512 828,00 0,00 0,00 512 828,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 428 110,00 -212 967,00 0,00 1 215 143,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
512 828,00 0,00 0,00 512 828,00 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
915 282,00 -212 967,00 0,00 702 315,00 

 majątkowe razem: 3 276 382,00 -212 967,00 212 967,00 3 276 382,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 962 372,00 0,00 212 967,00 2 175 339,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 554 849,00 0,00 0,00 5 554 849,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 20 592 707,00 -212 967,00 286 449,00 20 666 189,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 962 372,00 0,00 212 967,00 2 175 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3370



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/158/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2117005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2117005 2117005 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33637 33637 0 0 

po zmianach 2150642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2150642 2150642 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1607005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1607005 1607005 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33637 33637 0 0 

po zmianach 1640642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1640642 1640642 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1607005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1607005 1607005 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33637 33637 0 0 

po zmianach 1640642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1640642 1640642 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2133124 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2117005 2117005 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33637 33637 0 0 

po zmianach 2166761 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2150642 2150642 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2087466 32329 32329 0 32329 0 0 0 0 0 2055137 2055137 2043037 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 212967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212967 212967 212967 0 

po zmianach 2300433 32329 32329 0 32329 0 0 0 0 0 2268104 2268104 2256004 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2062137 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2055137 2055137 2043037 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 212967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212967 212967 212967 0 

po zmianach 2275104 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2268104 2268104 2256004 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1197394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1197394 1197394 1197394 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 212967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212967 212967 212967 0 

po zmianach 1410361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361 1410361 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3199205 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2764944 2764944 799512 0 

zmniejszenie -192000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -192000 -192000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3007205 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2572944 2572944 799512 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3370



 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3199205 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2764944 2764944 799512 0 

zmniejszenie -192000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -192000 -192000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3007205 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2572944 2572944 799512 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1965432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965432 1965432 0 0 

zmniejszenie -192000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -192000 -192000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1773432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1773432 1773432 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1181828 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 823264 823264 650664 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500 0 0 

po zmianach 1204328 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 845764 845764 650664 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1181828 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 823264 823264 650664 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500 0 0 

po zmianach 1204328 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 845764 845764 650664 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 97600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500 0 0 

po zmianach 120100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120100 120100 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2292656 2292656 2241656 1919049 322607 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2295256 2295256 2244256 1919049 325207 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 602356 602356 590356 533300 57056 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 604956 604956 592956 533300 59656 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 45202 45202 45202 6000 39202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45202 45202 45202 6000 39202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 44202 44202 44202 6000 38202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44202 44202 44202 6000 38202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24452 24452 24452 0 24452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18452 18452 18452 0 18452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 70269 70269 70269 35608 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6222 -6222 -6222 -6222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64047 64047 64047 29386 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 70269 70269 70269 35608 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6222 -6222 -6222 -6222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64047 64047 64047 29386 34661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 24617 24617 24617 24617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6222 -6222 -6222 -6222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18395 18395 18395 18395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16339348 10580362 9356755 6788054 2568701 348045 771468 0 0 104094 5758986 5693986 3493213 65000 

zmniejszenie -206222 -14222 -14222 -6222 -8000 0 0 0 0 0 -192000 -192000 0 0 

zwiększenie 246067 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 235467 235467 212967 0 

po zmianach 16379193 10576740 9353133 6781832 2571301 348045 771468 0 0 104094 5802453 5737453 3706180 65000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3370



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 4968071 4968071 121231 97806 23425 0 4846840 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20600 -20600 -500 0 -500 0 -20100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20600 20600 20600 20100 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4968071 4968071 141331 117906 23425 0 4826740 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3241000 3241000 48615 36155 12460 0 3192385 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3241000 3241000 48615 36155 12460 0 3192385 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1727000 1727000 72545 61651 10894 0 1654455 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20100 -20100 0 0 0 0 -20100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20100 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1727000 1727000 92645 81751 10894 0 1634355 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1654455 1654455 0 0 0 0 1654455 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20100 -20100 0 0 0 0 -20100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1634355 1634355 0 0 0 0 1634355 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29402 29402 29402 29402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20100 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49502 49502 49502 49502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5554849 5554849 707798 121248 586550 0 4847051 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20600 -20600 -500 0 -500 0 -20100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20600 20600 20600 20100 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5554849 5554849 727898 141348 586550 0 4826951 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3370



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/158/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 055 137,00 212 967,00 2 268 104,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 055 137,00 212 967,00 2 268 104,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 100,00 0,00 12 100,00 

    Budowa wodociągu w Janowie ul. Białostocka 12 100,00 0,00 12 100,00 

    Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 0,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 394,00 212 967,00 1 410 361,00 

    Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 1 197 394,00 212 967,00 1 410 361,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 643,00 0,00 845 643,00 

    Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 845 643,00 0,00 845 643,00 

 600   Transport i łączność 2 764 944,00 - 192 000,00 2 572 944,00 

  60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa gminnego PSZOK-u w Janowie 0,00 0,00 0,00 

 

   

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. 

nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc. Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania   

z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi  

i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów, pow. sokólski, woj. podlaskie 

0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 764 944,00 - 192 000,00 2 572 944,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 432,00 - 192 000,00 1 773 432,00 

 

   

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. 

nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc. Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania   
z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi  

i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów, pow. sokólski, woj. podlaskie 

26 909,00 0,00 26 909,00 

    Przebudowa drogi gminnej Sitkowo -Ostra Góra- opracowanie dokumentacji 220 000,00 0,00 220 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Nowowola wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną 1 718 523,00 - 192 000,00 1 526 523,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 828,00 0,00 512 828,00 

    Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 449 300,00 0,00 449 300,00 

    Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Janów 63 528,00 0,00 63 528,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 684,00 0,00 286 684,00 

    Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 251 446,00 0,00 251 446,00 

    Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Janów 35 238,00 0,00 35 238,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 823 264,00 22 500,00 845 764,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 823 264,00 22 500,00 845 764,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 600,00 22 500,00 120 100,00 

    Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Janów 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3370



    Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 24 600,00 0,00 24 600,00 

    opracowanie dokumentacji na budowę  targowicy w Janowie 7 000,00 0,00 7 000,00 

    Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz jej otoczeniu  6 000,00 22 500,00 28 500,00 

    Trmomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie 0,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 150,00 0,00 252 150,00 

    Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie 252 150,00 0,00 252 150,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 514,00 0,00 398 514,00 

    Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie 398 514,00 0,00 398 514,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

    Zakup działki w Janowie o Nr 369/3 75 000,00 0,00 75 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 641,00 0,00 46 641,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 640,00 0,00 23 640,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 640,00 0,00 23 640,00 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie 23 640,00 0,00 23 640,00 

  90002  Gospodarka odpadami 861,00 0,00 861,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861,00 0,00 861,00 

    Budowa gminnego PSZOK-u w Janowie 861,00 0,00 861,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 140,00 0,00 22 140,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej  projektu "Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w 

Gminie Janów" 
22 140,00 0,00 22 140,00 

  

 Razem 5 689 986,00 43 467,00 5 733 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3370



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/158/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji podmiotowej 

przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat Sokólski   1 640 642 

600 60016 Gmina Korycin   510 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki 

w Janowie 

235 000   

921 92116 Biblioteka w Janowie 113 045   

  Razem 348 045  2 150 642 

Inne jednostki samorządu 

terytorialnego 

Nazwa zadania    

750 75095 Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego   2 000 

Razem 348 045  2 152 642 

WYJAŚNIENIE 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i Biblioteki  

- na bieżącą działalność – 348 045 zł. 

2. Dotacja celowa  dla Gminy Korycin na iinwestycje drogowe realizowane w 2017 roku - 510 000 zł 

3. Dotacja dla Powiatu Sokólskiego na inwestycjęe: 

- "Przebudowa dciągu komunikacyjnego dróg powiatowych o nr 1309B Białousy – Podłubianka - 

Rozedranka Stara, 1300B Rozedranka Stara – Jałówka - Rozedranka Nowa i 1298B Rozedranka 

nowa –Podlamionka - do drogi krajowej Nr 19 na terenie Gmin Janów i Sokółka"- 1 233 005 zł 

- "Przebudowa mostu przez rz. Sokołde k/m Bogusze w ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz 

z dojazdami" - 300 000 zł 

- Opracowanie dokumentacji do projektu "Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 1323B, 

1326 i 1330B poprzez ich przebudowę i integrację z drogami wojewódzkimi nr 671 i 673 na terenie 

Gmin Janów, Korycin i Sidra" - 107 637 zł  

4. Dotacja celowa dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na 

budowę pomnika - 2 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3370



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/158/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewodzkiego dotyczące przyznania dotacji  na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku, 

2. Zwiękzono dotację dla Powiatu Sokólskiego na dokumentację do projektu "Poprawa bezpieczeństwa 

dróg powiatowych o nr 1323B, 1326 i 1330B poprzez ich przebudowę i integrację z drogami wojewódzkimi 

Nr 671 i 673 na terenie Gmin Janów, Korycin i Sidra" 

3. Zwiększono środki finansowe na rozbudowę i przebudowę stacji uzdatniania wody a zmniejszono na 

przebudowę drogi we wsi Nowowola. 

4. Zwiększono środki finansowena projekt "Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji 

dawnej szkole oraz jej otoczeniu" 

5. Dokonano przeniesien planu między paragrafami w rozdziale Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, Przeciwdziałanie alkoholizmowi oraz w dziale Rodzina, 

6. Zwiększono środki finansowe na opłacenie pobytu dzieci z terenu gminy Janów w przedszkolu 

samorządowym w Białymstoku. 

7. Zmniejszono wydatki na utrzymanie Hali Sportowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3370


		2017-09-07T10:56:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




